令和３年８月２７日

 白石町内中学校保護者 各位

                        白石町教育委員会

                          教育長 北村 喜久次

白石町内中学校における部活動の中止について（お知らせ）

 本町の教育行政につきましては、日頃から御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、本県における新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、佐賀県より部活動の自粛に

関する要請がありました。本町においても下記にて対応することとしましたので、お知ら

せいたします。

なお、９月１３日（月）以降の部活動再開については、今後の感染症の状況や県の方針

などを踏まえて別途決定いたします。

                記

１ 部活動について

・運動部・文化部とも部活動を中止する。

２ 期間について

 ・８月２８日（土）～９月１２日（日）までとする。

３ その他

 ・感染症拡大を抑制することを目的とした活動の中止となります。家庭での感染症対

策の実践についても、御協力をお願いいたします。

担当：白石町教育委員会学校教育課

電話：０９５２-８４-７１２８